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nardelli. LO SCURO riga dritto.
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QUALITà 
SULL’ATTENTI

Il valore di un’azienda si vede dai frutti che 
raccoglie, non solo sul piano quantitativo e 

numerico, ma soprattutto su quello qualitativo. 
La stretta relazione tra le performance del prodotto 

e la soddisfazione di chi ne fruisce rappresenta 
uno degli obiettivi primari della filosofia Nardelli. 

La specializzazione come mission d’impresa si 
conferma così la scelta vincente nella produzione di 

persiane e ante in legno, conto terzi. 
Il ruolo di primo piano nel settore dei serramenti in 

legno fa di Nardelli un partner sicuro e affidabile per 
chi cerca serietà, competenza, puntualità 

e garanzia di qualità.

L’AZIENDA



nardelli. LO SCURO SENZA PIOMBO.
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NATURA
ALL’AVANGUARDIA

Il legno è l’essenza dell’intera produzione Nardelli. 
Abete, Pino, Castagno, Mogano Meranti lamellare, 
Larice e Rovere lamellari sono tutti legni pregiati, 

essiccati artificialmente in appositi forni, scelti 
utilizzando selezionatrici automatiche che ne 

eliminano tutti i difetti quali: nodi, sacche di resina e 
altre imperfezioni che pregiudicherebbero la qualità 

del prodotto finale. Solo a questo punto il legno è 
pronto per diventare una persiana Nardelli.

IL LEGNO



nardelli. LO SCURO IN PRIMa linea.
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STRATEGIE
DI LAVORAZIONE

Il processo di lavorazione è fondamentale per 
garantire risultati qualitativi di altissimo livello 
e di assoluta perfezione. I profili delle persiane 

Nardelli vengono lavorati con macchine a controllo 
numerico. Questo consente che, nella delicata 

fase di verniciatura, l’infiltrazione dell’impregnante 
raggiunga anche le parti più nascoste della 

persiana. Tutti gli spigoli sono arrotondati per non 
creare interruzioni del film di verniciatura e ottenere 

un’ottima durata nel tempo. Su ogni pannello 
viene inserito un microchip - tecnologia RFID - che 

consente la completa  tracciabilità, sia in fase di 
lavorazione che di utilizzo del prodotto finito. 

LA TECNICA
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I PRODOTTI



UN ESERCITO
DI SOLUZIONI

Soldati semplici, caporali o sergenti, 
gli scuri Nardelli sono realizzati in un’ampia 

scelta di modelli, dal classico al design più moderno.
Tante soluzioni perfettamente in linea 

con i diversi contesti architettonici e paesaggistici, 
nelle nuove costruzioni come nei restauri.

nardelli. LO SCURO TI CONQUISTA.



MODELLO T1

ESTERNO INTERNO

10

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



GRIGLIA APERTA

11

VARIABILE

44

35

12

44

83



ESTERNO INTERNO

12

MODELLO T2

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



GRIGLIA CHIUSA

13

VARIABILE

44

35

12

44

83



ESTERNO/INTERNO

14

MODELLO T3

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



DOPPIA SPIOVENZA

15

VARIABILE

44

23

35

44

83



ESTERNO/INTERNO

16

MODELLO T4

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



DOPPIA SPIOVENZA MAGGIORATA

17

VARIABILE

44

25

50

44

83



ESTERNO

18

MODELLO T5

INTERNO

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



GRIGLIA ANTICA

19

VARIABILE

44

16

56

44

83



ESTERNO APERTO

20

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T6

INTERNO CHIUSO

1.00



GRIGLIA ORIENTABILE

21

VARIABILE

44

60

11

44

83



ESTERNO APERTO

22

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T7

INTERNO CHIUSO

1.00



TRENTO CON GRIGLIA ORIENTABILE

23

VARIABILE

PORTAFINESTRA

FINESTRA

11

60

44

44

83



ESTERNO

24

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T8

INTERNO

1.00



GRIGLIA FISSA

25

VARIABILE

44

60

12

44

83



ESTERNO

26

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T9

INTERNO

1.00



TRENTO CON GRIGLIA FISSA

27

VARIABILE

44

60

12

44

44

83

83

PORTAFINESTRA

FINESTRA



ESTERNO/INTERNO

28

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T10

1.00



BUGNATO

29

VARIABILE

44

44

83



ESTERNO

30

MODELLO T11

INTERNO

FINESTRA INTERNO

FINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA INTERNO



PERLINATO ESTERNO

31

83

83

22 22

22

VARIABILE

44

83



ESTERNO/INTERNO

32

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T12

1.00



PERLINATO INTERNO VERTICALE

33

VARIABILE

44 18

VARIABILE

44

83



ESTERNO/INTERNO

34

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T13

1.00



PERLINATO INTERNO ORIZZONTALE DA 44 mm

35

VARIABILE

VARIABILE

44

13

44

83



ESTERNO/INTERNO

36

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T13E

1.00



PERLINATO INTERNO ORIZZONTALE  DA 34 mm

37

34

13

VARIABILE

34

83



ESTERNO/INTERNO

38

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T14 - 34 mm
MODELLO T15 - 44 mm

100

100

100

1/2 + 100

100



PORDOI

39

100
16 per 45 mm

14 per 35 mm

100

34/44

34/44

VARIABILE



ESTERNO/INTERNO

40

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

MODELLO T16



BONDONE

41

VARIABILE

44

44

44

83



ESTERNO

42

MODELLO T17

INTERNO

INTERNO

ESTERNO



DOPPIO STRATO

43

22

VARIABILE

22

VARIABILE

INTERNOESTERNO



ESTERNO

44

MODELLO T18

INTERNO

INTERNO

ESTERNO



SCANDOLA

45

22

VARIABILE

22

VARIABILE

INTERNOESTERNO



ESTERNO

46

MODELLO T19

INTERNO

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



TORINO A FILO

47

VARIABILE

44

12

68

44

83



ESTERNO

48

MODELLO T20

INTERNO

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

1.00



TORINO SPORGENTE

49

VARIABILE

44

85

12

44

83



ESTERNO

50

MODELLO T21

INTERNO

FINESTRA INTERNO

FINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA INTERNO



CAMPIGLIO

51

83

83

22 22

44
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MODELLO T22

MEZZO APERTO APERTO

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 

100

100

1/2

1/2

100

100

1/3

1/3

1/3



TONALE

53

100
12

100

22

22

VARIABILE



ESTERNO
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MODELLO T23

INTERNO

FINESTRA INTERNO

FINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA ESTERNO

PORTAFINESTRA INTERNO



GARDA

55

83

83

34 22

56

83

INTERNO

ESTERNO



ESTERNO/INTERNO

56

MODELLO T24

FINESTRA 

PORTAFINESTRA 



PANTOGRAFATO

57

32

44

0,6 0,6

44



una precisione
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I DETTAGLI
COSTRUTTIVI
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BATTUTE PERIMETRALI E CENTRALI

BATTUTA CENTRALE BATTUTA SUPERIORE

SUPERIORE PANNELLI

PANNELLI

BATTUTE PERIMETRALI

BATTUTA CENTRALE 
SCORREVOLE

BATTUTA CENTRALE 
TIPO PIEMONTE

FRESATURA SCORREVOLI

15

22 22

20

15

30

17

20

15

17

27

17

20 27

20
36

8

22

2211

15

22

22

20

22

22

25

22

22

2222

15

8



MISURA LUCE ARIA

MISURA PANNELLI

SCORREVOLI MISURA ESTERNA PERSIANA

61

RIFERIMENTO MISURE

BATTUTA CENTRALEA

BATTUTE SU 3 LATIB

BATTUTE SU 4 LATIC

BATTUTE SU 2 LATID

BATTUTA SISTEMA “A” 3 mm CENTRALE
BATTUTE DA 11/15 mm = 3 mm 
BATTUTE DA 20 mm = 4 mm
BATTUTE DA 25 mm = 5 mm

ARIE A RICHIESTA DEL CLIENTE

H

L

H

L

L

H

H

L
L

H

L

H

3-4

H

3-4

3-4 3-4

L
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SCHEMI DI APERTURA

DX1

SX2

DX3

SX4

DX5

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE
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SX6

DX7

SX8

DX9

SX10

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE
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SCHEMI DI APERTURA

DX11

SX12

DX13

SX14

DX15

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE
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SX16

DX17

SX18

DX19

SX20

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE

MISURA LUCE
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TELAI

TIPO A TIPO D

TIPO B TIPO E

TIPO C

VARIABILE

VARIABILE

VARIABILE

VARIABILE

VARIABILE

VARIABILE

22

83

VARIABILE

VARIABILE

22

83

VARIABILE
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SCASSI
Su ogni modello di persiana possono essere 
praticate le pre-forature per l’inserto di cerniere, 
serrature, maniglie, a vista o a scomparsa. Possibilità 
di predisporre ogni tipo di fresatura per l’inserimento 
della ferramenta, a richiesta del cliente. 



APERTURA VISTA ESTERNACHIUSURA VISTA INTERNA

68

FINESTRA 

CHIUSURA VISTA ESTERNA

SPORTELLO



ESCLUSE T11 - T13E - T14 - T15 - T16 - T17 - T18 - t21 - t22 - t23 - t24

69

44

15
27

44

58

83
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LAVORAZIONE DIAGONALE

LAVORAZIONE A SESTO RIBASSATO

LAVORAZIONE A SESTO

DESIGN
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DECORAZIONI
FILETTI CONTORNATURA STECCHE

TIPO A TIPO A

TIPO B

TIPO C

TIPO D

TIPO B

FUGHE PER PANTOGRAFATURE
INCISIONI LINEARI

LAVORAZIONI INTERNO MONTANTI
STILE BAROCCO

8

20

8

20

3
5

5

3

3

10

3

5

44



nardelli. LO SCURO ti fa riposare.



www.nardellipersiane.com

NARDELLI SNC DI ITALO E IVAN NARDELLI

UFFICI: Via del Sales, 37 - 38123 Sopramonte TN
T. 0461 866127 - F 0461 865573

info@nardellipersiane.com

MAGAZZINO: Strada di Spinéda, Km 5.1 - 38123 Sopramonte TN

DIETRO FRONT




